
令和 元 年 10月 1日 

保護者の皆様へ 

大阪市立三国中学校 

校 長 山西 雅人 

 

「土曜授業」の実施について（訂正版） 

 

仲秋の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校教育活動にご理解とご協力を賜りまして、厚くお礼申しあげます。 

 さて、10月 5日（土）に、土曜授業を実施します。学校公開ですので、在校生の

保護者の方々もお子様の学習の様子をご覧いただけます。お忙しいかとは    

存じますが、よろしくお願いいたします。 

時間割は下記の表の通りです。登校時間は平常と同じく、8:25 予鈴となります。  

この日は、8:45から 50分授業で 3限まで授業を行います。給食はありません。 

 なお、来校の際は、「保護者証」を携行していただきますよう、お願いいたします。 

  

10月 5日（土） 各学年の時間割（予定） 

 1年生 

 1組 2組 3組 4組 5組 6組 7組 

1限 数学 国語 理科 英語 英語 国語 音楽 

2限 国語 美術 英語 理科 音楽 社会 理科 

3限 スマホ安全教室（体育館） ※保護者参加可（スリッパ・くつ袋） 

2年生 

 1組 2組 3組 4組 5組 6組 

1限 国語 数学 英語 美術 社会 理科 

2限 技術 英語 国語 社会 理科 数学 

3限 技術 社会 数学 英語 国語 国語 

3年生 

 1組 2組 3組 4組 5組 6組 7組 

1限 数学 英語 音楽 国語 社会 国語 数学 

2限 美術 国語 英語 数学 数学 社会 国語 

3限 英語 美術 数学 社会 音楽 英語 社会 

 

※月曜の 2限～4限が基本となっておりますが、下線部は変更しております。 

また、時間割が急きょ変更になる場合がございます。ご了承ください。 


